



Phone: +91 7432 991235 Website: www.srlm.ac.in EMAIL : srlmahavidyalaya@rediffmail.com

Sudhiranjan Lahiri Mahavidyalaya

(Accredited by NAAC)

ESTD 1966

(Affiliated to the University of Kalyani & Approved by the UGC under section 2 (f) & 12B)

P.O. - MAJDIA, DIST. NADIA PIN – 741507 WEST BENGAL, INDIA.

Memo No: SRLM/058/2024

Date: 31.03.2024

Notice

This is to notify for all concerned that the upcoming internal examinations for 1st semester students, scheduled to take place from 1st April 2024 to 3rd April 2024. These exams are a crucial part of the academic assessment, and we urge all students to prepare accordingly.

Detailed examination schedules, including subjects and specific timings, will be communicated through the respective subject teachers.

Students are required to carry their college ID cards and arrive at the examination venue at least 15 minutes before the scheduled time.

Access Restrictions During Examinations:

Please note that during the examination period, access to the college premises will be restricted exclusively to 1st semester students taking the exams and faculty members involved in the examination process. No other students or visitors will be allowed on campus during this period.

Additionally, all other official activities will be suspended to ensure a conducive environment for the examinations.

We appreciate your cooperation in making the examination process smooth and orderly. Should you have any queries regarding the examination schedule or guidelines, please contact the examination department.

Wishing all students the very best for their examinations.

Sincerely,

Principal
Sudhiranjan Lahiri Mahavidyalaya
Majdia, Nadia,

Dr Dipankar Ghosh

Principal

Copy forwarded to:

1. The President, Governing Body for kind information only;
2. The H.O.Ds of all the academic departments for information and records;
3. Electrician cum caretaker for ensuring necessary follow up of this notice;
4. Sri Arup Biswas for wide circulation;
5. Guards.



Phone: +91 7432 991235 Website: www.srlm.ac.in EMAIL : srlmahavidyalaya@rediffmail.com

Sudhiranjan Lahiri Mahavidyalaya

(Accredited by NAAC)

ESTD 1966

(Affiliated to the University of Kalyani & Approved by the UGC under section 2 (f) & 12B)

P.O. - MAJDIA, DIST. NADIA PIN - 741507 WEST BENGAL, INDIA.

Memo No: SRLM/058/2024

Date: 31.03.2024

Notice

এটি সকল সংশ্লিষ্ট ব্যক্তিদের জন্য জানানো হচ্ছে যে, প্রথম সেমিস্টারের ছাত্রদের জন্য আসন্ন অভ্যন্তরীণ পরীক্ষাগুলি ১লা এপ্রিল ২০২৪ থেকে ৩রা এপ্রিল ২০২৪ তারিখ পর্যন্ত অনুষ্ঠিত হবে। এই পরীক্ষাগুলি একাডেমিক মূল্যায়নের একটি অপরিহার্য অংশ, এবং আমরা সকল ছাত্রদের যথাযথভাবে প্রস্তুত হতে আহ্বান জানাচ্ছি। বিস্তারিত পরীক্ষার সূচি, যাতে বিষয় এবং নির্দিষ্ট সময়সূচী অন্তর্ভুক্ত থাকবে, সেগুলি প্রতিটি বিষয়ের শিক্ষকের মাধ্যমে জানানো হবে। ছাত্রদেরকে তাদের কলেজের আইডি কার্ড সঙ্গে নিয়ে আসতে হবে এবং নির্ধারিত সময়ের অন্তত ১৫ মিনিট আগে পরীক্ষার স্থানে পৌঁছাতে হবে।

পরীক্ষার সময় প্রবেশ নিষেধাজ্ঞা:

দয়া করে মনে রাখবেন যে, পরীক্ষার সময়ে, কলেজ চত্বরে প্রবেশ কেবল প্রথম সেমিস্টারের ছাত্রদের যারা পরীক্ষা দিচ্ছে এবং পরীক্ষার প্রক্রিয়ায় জড়িত শিক্ষকবৃন্দের জন্য সীমিত থাকবে। এই সময়ে ক্যাম্পাসে অন্য কোনো ছাত্র বা দর্শককে অনুমতি দেওয়া হবে না। এছাড়াও, পরীক্ষার একটি অনুকূল পরিবেশ নিশ্চিত করার জন্য সকল অন্যান্য অফিসিয়াল কার্যক্রম স্থগিত রাখা হবে। পরীক্ষার প্রক্রিয়াকে মসৃণ ও সুশৃঙ্খল করতে আপনাদের সহযোগিতা প্রদানের জন্য আমরা কৃতজ্ঞ। পরীক্ষার সূচি বা নির্দেশিকা সম্পর্কে কোনো প্রশ্ন থাকলে, অনুগ্রহ করে পরীক্ষা বিভাগের সাথে যোগাযোগ করুন। সকল ছাত্রদের পরীক্ষায় সেরা ফলাফলের জন্য শুভেচ্ছা।

আন্তরিকভাবে,

Principal
Sudhiranjan Lahiri Mahavidyalaya
Majdia, Nadia,

Dr Dipankar Ghosh

Principal

Copy forwarded to:

6. The President, Governing Body for kind information only;
7. The H.O.Ds of all the academic departments for information and records;
8. Electrician cum caretaker for ensuring necessary follow up of this notice;
9. Sri Arup Biswas for wide circulation;
10. Guards.